



GRUPA KAPITAŁOWA FEERUM S.A.

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY

**ZAWIERAJĄCY SKRÓCONE KWARTALNE
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2013 ROKU DO 31 MARCA 2013 ROKU**

CHOJNÓW, 15.05.2013

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SPIS TREŚCI

SKONSOLIDOWANY BILANS	3
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	5
SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	7
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	10
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO KWARTALNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	12
1. Informacje ogólne.....	12
2. Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości	14
3. Znaczące zdarzenia i transakcje (istotne dokonania).....	14
4. Sezonowość działalności	14
5. Zysk na akcję	15
6. Segmenty operacyjne.....	15
7. Wartości niematerialne.....	19
8. Rzeczowe aktywa trwałe	21
9. Kapitał podstawowy.....	23
10. Programy płatności akcjami	23
11. Dywidendy.....	23
12. Rezerwy	24
13. Zobowiązania warunkowe	25
14. Informacje o podmiotach powiązanych	25
15. Zdarzenia po dniu bilansowym	26
16. Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów.....	26
17. Wybrane dane finansowe przeliczone na euro i zasady przyjęte do ich przeliczenia.....	27
18. Inne informacje wymagane przepisami	28
19. Kwartalna informacja finansowa jednostki dominującej - FEERUM S.A.....	30
20. Zatwierdzenie do publikacji	39

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SKONSOLIDOWANY BILANS

AKTYWA	Noty	2013-03-31	2012-03-31	2012-12-31
Aktywa trwałe				
Wartość firmy		-	-	-
Wartości niematerialne	7	22 283	50	21 435
Rzeczowe aktywa trwałe	8	33 129	32 164	32 521
Nieruchomości inwestycyjne		-	-	-
Inwestycje w jednostkach zależnych		0	-	0
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych		-	-	-
Należności i pożyczki		-	-	-
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe		3	3	3
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		-	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		7	7	7
Aktywa trwałe		55 423	32 224	53 967
Aktywa obrotowe				
Zapasy		20 965	13 329	15 206
Należności z tytułu umów o usługę budowlaną	16	4 198	1 556	2 007
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		11 060	3 136	10 313
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego		-	-	-
Pożyczki		-	-	-
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe		-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		2 239	130	602
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		1 926	1 840	5 645
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-
Aktywa obrotowe		40 388	19 990	33 772
Aktywa razem		95 811	52 214	87 740

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SKONSOLIDOWANY BILANS (CD.)

PASYWA	Noty	2013-03-31	2012-03-31	2012-12-31
Kapitał własny				
<i>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej:</i>				
Kapitał podstawowy	9	25 683	4 673	25 683
Akcje własne (-)		-	-	-
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		(0)	-	-
Pozostałe kapitały		36 715	28 595	28 595
Zyski zatrzymane:		(143)	(1 798)	6 209
- zysk (strata) z lat ubiegłych		(1 911)	(1 911)	(1 911)
- zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej		1 768	113	8 120
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej		62 255	31 470	60 487
Udziały niedające kontroli		-	-	-
Kapitał własny		62 255	31 470	60 487
Zobowiązania				
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne		10 095	11 278	10 268
Leasing finansowy		207	45	238
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-
Pozostałe zobowiązania		-	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		381	382	381
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	12	75	73	74
Pozostałe rezerwy długoterminowe		-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		920	1 070	947
Zobowiązania długoterminowe		11 679	12 848	11 908
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		13 469	5 291	12 079
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		53	-	131
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne		5 817	1 556	1 653
Leasing finansowy		149	26	149
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych		1 126	831	1 143
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe		49	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		1 214	193	190
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży		-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe		21 878	7 896	15 345
Zobowiązania razem		33 556	20 744	27 253
Pasywa razem		95 811	52 214	87 740

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(WARIANT KALKULACYJNY)	Noty	od 01.01. do 31.03.2013	od 01.01. do 31.03.2012	od 01.01. do 31.12.2012
<i>Działalność kontynuowana</i>				
Przychody ze sprzedaży	6	12 870	4 026	55 563
Przychody ze sprzedaży produktów		10 301	3 678	46 954
Przychody ze sprzedaży usług		2 428	283	8 070
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		141	65	539
Koszt własny sprzedaży		9 655	3 244	43 019
Koszt sprzedanych produktów		7 497	3 130	36 174
Koszt sprzedanych usług		2 018	49	6 260
Koszt sprzedanych towarów i materiałów		140	65	585
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		3 215	782	12 544
Koszty sprzedaży		355	-	237
Koszty ogólnego zarządu		911	553	3 230
Pozostałe przychody operacyjne		150	76	373
Pozostałe koszty operacyjne		18	8	203
Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-)		-	-	-
Zysk (strata) z działalności operacyjnej		2 081	297	9 247
Przychody finansowe		37	3	91
Koszty finansowe		228	187	914
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)		-	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		1 890	113	8 424
Podatek dochodowy		122	-	304
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		1 768	113	8 120
<i>Działalność zaniechana</i>		-	-	-
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		-	-	-
Zysk (strata) netto		1 768	113	8 120
Zysk (strata) netto przypadający:				
- akcjonariuszom podmiotu dominującego		1 768	113	8 120
- podmiotom niekontrolującym				

ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (PLN)

Wyszczególnienie	Noty	od 01.01 do 31.03.2013	od 01.01 do 31.03.2012	od 01.01 do 31.12.2012
		PLN / akcję	PLN / akcję	PLN / akcję
<i>z działalności kontynuowanej</i>				
- podstawowy		0,24	0,08	3,09
- rozwodniony		0,24	0,08	3,09

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	Noty	od 01.01. do 31.03.2013	od 01.01. do 31.03.2012	od 01.01. do 31.12.2012
Zysk netto		1768	113	8120
Inne dochody całkowite				
<i>Przeszacowanie środków trwałych</i>		-	-	-
<i>Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:</i>				
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych		-	-	-
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego		-	-	-
<i>Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:</i>				
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych		-	-	-
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego		-	-	-
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych		-	-	-
<i>Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą</i>		-	-	-
<i>Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego - sprzedaż jednostek zagranicznych</i>		-	-	-
<i>Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności</i>		-	-	-
<i>Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych</i>		-	-	-
<i>Inne całkowite dochody po opodatkowaniu</i>		-	-	-
Całkowite dochody		1 768	113	8 120
Całkowite dochody przypadające:				
- akcjonariuszom podmiotu dominującego		1 768	113	8 120
- podmiotom niekontrolującym		-	-	-

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Noty	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały niedające kontroli	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2013 roku	25 683	-	-	28 595	6 209	60 487	-	60 487
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta błędu podstawowego	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	25 683	-	-	28 595	6 209	60 487	-	60 487
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.03.2013 roku								
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-
Wycena opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z podmiotami niekontrolującymi)	-	-	-	-	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał	-	-	-	8 120	(8 120)	-	-	-
Razem transakcje z właścicielami	-	-	-	8 120	(8 120)	-	-	-
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.03.2013 roku	-	-	-	-	1 768	1 768	-	1 768
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu za okres od 01.01 do 31.03.2013 roku	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	1 768	1 768	-	1 768
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 31.03.2013 roku	25 683	-	-	36 715	(143)	62 255	-	62 255

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)

Noty	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały niedające kontroli	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2012 roku	4 673	-	-	23 326	1 425	29 424	-	29 424
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	2 117	(184)	1 933	-	1 933
Korekta błędu podstawowego	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	4 673	-	-	25 443	1 241	31 357	-	31 357
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.03.2012 roku								
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-
Wycena opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z podmiotami niekontrolującymi)	-	-	-	-	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał	-	-	-	3 152	(3 152)	-	-	-
Razem transakcje z właścicielami	-	-	-	3 152	(3 152)	-	-	-
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.03.2012 roku	-	-	-	-	113	113	-	113
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu za okres od 01.01 do 31.03.2012 roku	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	113	113	-	113
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 31.03.2012 roku	4 673	-	-	28 595	(1 798)	31 470	-	31 470

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)

	Noty	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej					Udziały niedające kontroli	Kapitał własny razem	
		Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane			Razem
Saldo na dzień 01.01.2012 roku		4 673	-	-	23 326	1 425	29 423	-	29 423
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości		-	-	-	2 117	(184)	1 933	-	1 933
Korekta błędu podstawowego		-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach		4 673	-	-	25 443	1 241	31 357	-	31 357
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2012 roku									
Emisja akcji		21 010	-	-	-	-	21 010	-	21 010
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)		-	-	-	-	-	-	-	-
Wycena opcji (program płatności akcjami)		-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z podmiotami niekontrolującymi)		-	-	-	-	-	-	-	-
Dywidendy		-	-	-	-	-	-	-	-
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał		-	-	-	3 152	(3 152)	-	-	-
Razem transakcje z właścicielami		21 010	-	-	3 152	(3 152)	21 010	-	21 010
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2012 roku		-	-	-	-	8 120	8 120	-	8 120
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu za okres od 01.01 do 31.12.2012 roku		-	-	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody		-	-	-	-	8 120	8 120	-	8 120
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)		-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 31.12.2012 roku		25 683	-	-	28 595	6 209	60 487	-	60 487

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

METODA POŚREDNIA	Noty	od 01.01. do 31.03.2013	od 01.01. do 31.03.2012	od 01.01. do 31.12.2012
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		1 890	113	8 424
Korekty:				
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe		684	622	2 548
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne		9	11	39
Zmiana wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych		-	-	-
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finans. wycenianych przez rachunek zysków i strat		-	-	-
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych przeniesione z kapitału		-	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych		-	-	-
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych		(59)	-	(41)
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów finansowych (innych niż instrumenty pochodne)		-	-	-
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		-	-	-
Koszty odsetek		214	170	800
Przychody z odsetek i dywidend		(36)	(3)	-
Koszt płatności w formie akcji (programy motywacyjne)		-	-	-
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych		-	-	-
Inne korekty		-	-	-
Korekty		812	800	3 346
Zmiana stanu zapasów		(5 759)	(1 595)	(3 472)
Zmiana stanu należności		(744)	1 066	(5 767)
Zmiana stanu zobowiązań		1 601	2 864	9 754
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych		(865)	(9)	(647)
Zmiana stanu z tytułu umów budowlanych		(2 192)	(1 052)	(1 502)
Zmiany w kapitale obrotowym		(7 959)	1 274	(1 635)
Wpływy (wydatki) z rozliczenia instrumentów pochodnych		-	-	-
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej		-	-	-
Zapłacony podatek dochodowy		(153)	-	(36)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		(5 410)	2 187	10 100

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (CD.)

	Noty	od 01.01. do 31.03.2013	od 01.01. do 31.03.2012	od 01.01. do 31.12.2012
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych		(858)	(32)	(645)
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych		-	-	-
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych		(1 308)	(39)	(1 803)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych		76	-	61
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych		-	-	-
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		-	-	-
Wydatki netto na nabycie jednostek zależnych		-	-	-
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych		-	-	-
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych		-	-	-
Pożyczki udzielone		-	-	-
Wydatki na nabycie pozostałych aktywów finansowych		-	-	-
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych		-	-	-
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych		-	-	-
Otrzymane odsetki		36	3	77
Otrzymane dywidendy		-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		(2 054)	(68)	(2 310)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy netto z tytułu emisji akcji		-	-	-
Nabycie akcji własnych		-	-	-
Transakcje z podmiotami niekontrolującymi bez utraty kontroli		-	-	-
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		-	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych		-	-	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek		4 404	-	-
Spłaty kredytów i pożyczek		(407)	(388)	(1 392)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		(31)	(5)	(198)
Odsetki zapłacone		(220)	(223)	(891)
Dywidendy wypłacone		-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej		3 746	(616)	(2 480)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		(3 718)	1 503	5 309
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu		5 645	337	337
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych		-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu		1 926	1 840	5 646

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO KWARTALNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacje ogólne

a) Informacje o jednostce dominującej

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Feerum S.A. [dalej zwana „Grupą Kapitałową”, „Grupą”] jest Feerum S.A. [dalej zwana „Spółką dominującą”].

Spółka dominująca została utworzona Aktem Notarialnym z dnia 15.01.2007r. Spółka dominująca jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym dla miasta Wrocławia Fabrycznej- IX Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000280189. Spółce dominującej nadano numer statystyczny REGON 020517408. Akcje Spółki dominującej są notowane na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.

Siedziba Spółki dominującej mieści się przy ul. Okrzei 6 w Chojnowie 59-225. Siedziba Spółki dominującej jest jednocześnie podstawowym miejscem prowadzenia działalności przez Grupę Kapitałową.

b) Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki dominującej

W skład Zarządu Spółki dominującej na dzień zatwierdzenia sprawozdania finansowego do publikacji tj. 15 maja 2013r wchodzili:

- Daniel Wojciech Janusz - Prezes Zarządu,
- Mieczysław Leon Mietelski - Członek Zarządu,
- Piotr Paweł Wielesik - Członek Zarządu.

W skład Rady Nadzorczej Spółki dominującej na dzień 15 maja 2013 roku wchodzili:

- Magdalena Łabudzka -Janusz – Członek Rady Nadzorczej
- Jakub Marcinowski– Członek Rady Nadzorczej,
- Henryk Chojnacki- Członek Rady Nadzorczej,
- Maciej Kowalski- Członek Rady Nadzorczej,
- Maciej Janusz- Członek Rady Nadzorczej.

c) Charakter działalności Grupy

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki dominującej oraz jej spółek zależnych jest:

- Produkcja wyrobów z blachy dla przemysłu rolnego i spożywczego
- Silosy i suszarnie zbożowe, przenośniki łańcuchowe, przenośniki kubelkowe
- Urządzenia odpylające oraz sterownicze

Szerszy opis działalności prowadzonej przez Grupę Kapitałową został przedstawiony w nocie nr 6 dotyczącej segmentów operacyjnych.

d) Informacje o Grupie Kapitałowej

Kwartalnym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym została objęta Spółka dominująca oraz następujące spółki zależne:

Nazwa spółki zależnej	Siedziba	Udział Grupy w kapitale:		
		31.03.2013	31.03.2012	31.12.2012
Feer-Pol Sp. z o.o.	Chojnów, Polska	100 %	- %	100 %
Pol-Silos Sp. z o.o.	Chojnów, Polska	100 %	- %	100 %

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

e) Akcjonariusze FEERUM S.A. posiadający co najmniej 5% akcji/głosów na WZ

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Wartość nominalna akcji w zł	Udział w kapitale podstawowym w zł
Erbinvest Limited	2 565 413	2 565 413	8 978 946	26,90%
Biznesmagator Limited	2 476 961	2 476 961	8 669 364	25,97%
ING PTE	1 700 000	1 700 000	5 950 000	17,82%
Daniel Janusz	690 138	690 138	2 415 483	7,24%
Magdalena Łabudzka-Janusz	660 654	660 654	2 312 289	6,93%
Pozostali akcjonariusze	1 444 750	1 444 750	5 056 625	15,15%
Razem	9 537 916	9 537 916	33 382 706	100,00%

Dane na dzień publikacji raportu kwartalnego za I kwartał 2013

Zarząd Spółki dominującej na dzień sporządzania skonsolidowanego raportu kwartalnego nie powziął informacji o umowach, w wyniku, których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcji znacznych pakietów akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.

f) Akcje FEERUM S.A. posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta

Poniżej przedstawiono liczbę i wartość nominalną wszystkich akcji posiadanych przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień publikacji raportu kwartalnego za I kwartał 2013 r.

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w strukturze akcjonariatu	Liczba głosów na WZA	% udział w liczbie głosów
Daniel Janusz		34,133%		34,133%
<i>bezpośrednio</i>	690 138	7,236%	690 138	7,236%
<i>pośrednio (przez Erbinvest Ltd)</i>	2 565 413	26,897%	2 565 413	26,897%
Magdalena Łabudzka-Janusz		32,896%		32,896%
<i>bezpośrednio</i>	660 654	6,927%	660 654	6,927%
<i>pośrednio (przez Biznesmagator Ltd)</i>	2 476 961	25,970%	2 476 961	25,970%
Piotr Wielesik		2,202%		2,202%
<i>pośrednio (przez Wamano Ltd)</i>	210 000	2,202%	210 000	2,202%
Mieczysław Mietelski		0,003%		0,003%
<i>bezpośrednio</i>	250	0,003%	250	0,003%
Razem	6 603 416	138,467%	6 603 416	69,233%

Pozostali członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają Akcji Spółki.

g) Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

Spółka pozyskała w ramach Oferty Publicznej z emisji 2 200 000 nowych akcji serii E 18,7 mln zł brutto. Przydział akcji odbył się w dniu 29 kwietnia 2013 roku, natomiast w dniu 06 maja 2013 roku złożony został wniosek do Sądu Rejestrowego o zarejestrowanie podwyższenia kapitału.

Wszystkie informacje podawane w prospekcie emisyjnym i raportach bieżących zamieszczone są na stronie www.feerum.pl

h) Stanowisko Zarządu odnośnie zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na rok 2013

Zarząd FEERUM nie publikował prognozy Grupy Kapitałowej na 2013 rok.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

2. Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości

2.1. Podstawa sporządzenia

Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej obejmuje okres 3 miesięcy zakończonych 31.03.2013 roku oraz zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*.

Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za rok 2012.

Walutą sprawozdawczą niniejszego kwartalnego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

Zawarte w raporcie dane finansowe obejmują okres obrachunkowy od 01.01.2013 r. do 31.03.2013 r. oraz dane porównawcze za okres od 01.01.2012 r. do 31.03.2012 r. i na 31.12.2012 r. Dane porównawcze za okres 01.01.2012 r. do 31.03.2012 r. pochodzą za sprawozdania jednostkowego Feerum S.A., gdyż grupa kapitałowa powstała w II półroczu 2012r.

Zaprezentowane dane finansowe za okres obrachunkowy od 01.01.2013 r. do 31.03.2013 r. nie podlegały badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta. Natomiast porównawcze dane finansowe na 31.12.2012 r. podlegały badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta.

Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki wchodzące w skład Grupy.

2.2. Zasady rachunkowości

Niniejsze kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości, które zostały zaprezentowane w ostatnim skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku.

2.3. Niepewność szacunków

Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego Zarząd Spółki dominującej kieruje się osądem przy dokonywaniu licznych szacunków i założeń, które mają wpływ na stosowane zasady rachunkowości oraz prezentowane wartości aktywów, zobowiązań, przychodów oraz kosztów. Faktycznie zrealizowane wartości mogą różnić się od szacowanych przez Zarząd. Informacje o dokonanych szacunkach i założeniach, które są znaczące dla skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zostały zaprezentowane w nocie nr 16.

3. Znaczące zdarzenia i transakcje (istotne dokonania)

Zdaniem Zarządu Spółki w bieżącym okresie kontynuowane są tendencje zaobserwowane w 2012 r. i I kwartale 2013 roku, m.in. rosnący wraz ze wzrostem cen zbóż popyt na produkty Spółki utrzymujące się na niezmiennym poziomie ceny głównych materiałów wykorzystywanych do produkcji (głównie stali) oraz konkurencyjne ceny usług budowlanych. Spółka kontynuuje także prace nad obniżeniem wagi produkowanych komponentów dzięki wprowadzeniu blach konstrukcyjnych wysoko wytrzymałych, co powinno przyczynić się do obniżenia kosztów własnych sprzedaży.

Dodatkowo, dzięki wzmocnieniu sił sprzedażowych w kraju na przełomie 2012/2013 r., Spółka zintensyfikowała działalność sprzedażową, w efekcie istotnie rozbudowując portfel zamówień. Zakontraktowane zamówienia na produkty Emitenta wg stanu na koniec kwietnia 2013 roku z terminem realizacji w 2013 r. wynoszą blisko 55,7 mln PLN. Obecny portfel zamówień z terminem realizacji do końca 2013 r. obejmuje 47 umów.

4. Sezonowość działalności

Rynek elewatorów, na którym działa Spółka, jest bezpośrednio powiązany ze zbiorami zbóż. Trendem sezonowym widocznym w przychodach Spółki jest wzrost przychodów w miesiącach marzec-październik, kiedy następuje realizacja zamówień klientów zwiększających swoje zdolności magazynowe. Z kolei podczas okresu

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

zimowego Emitent koncentruje się na wytwarzaniu półproduktów do konstrukcji elewatorów, jak również na negocjacjach z klientami oraz pozyskiwaniu nowych kontraktów na kolejny sezon zbiorów

5. Zysk na akcję

Podstawowy zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego podzielony przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych występujących w danym okresie.

Przy wyliczeniu zarówno podstawowego jak i rozwodnionego zysku (straty) na akcję Grupa stosuje w liczniku kwotę zysku (straty) netto przypadającego akcjonariuszom podmiotu dominującego tzn. nie występuje efekt rozwadniający wpływający na kwotę zysku (straty).

Kalkulację podstawowego oraz rozwodnionego zysku (straty) na akcję wraz z uzgodnieniem średniej ważonej rozwodnionej liczby akcji przedstawiono poniżej.

	od 01.01 do 31.03.2013	od 01.01 do 31.03.2012	od 01.01 do 31.12.2012
Liczba akcji stosowana jako mianownik wzoru			
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	7 337 916	1 335 000	2 629 101
Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje	-	-	-
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	7 337 916	1 335 000	2 629 101
Działalność kontynuowana			
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	1 768	113	8 120
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	0,24	0,08	3,09
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	0,24	0,08	3,09
Działalność zaniechana			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	-	-	-
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	-	-	-
Działalność kontynuowana i zaniechana			
Zysk (strata) netto	1 768	113	8 120
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	0,24	0,08	3,09
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	0,24	0,08	3,09

6. Segmenty operacyjne

Przy wyodrębnianiu segmentów operacyjnych Zarząd kieruje się liniami produktowymi, które reprezentują główne wyroby dostarczane przez Grupę oraz świadczone usługi. Każdy z segmentów jest zarządzany odrębnie w ramach danej linii produktowej, z uwagi na specyfikę świadczonych usług / wytwarzanych wyrobów wymagających odmiennych technologii, zasobów oraz podejścia do realizacji.

Grupa Kapitałowa dzieli działalność na następujące segmenty operacyjne:

- suszarnie wraz z oprzyrządowaniem,
- silosy wraz z oprzyrządowaniem,
- sprzedaż towarów i materiałów,
- pozostałe usługi,
- sprzedaż złomu.

Zgodnie z MSSF 8 wyniki segmentów operacyjnych wynikają z wewnętrznych raportów weryfikowanych okresowo przez Zarząd Spółki dominującej (główny organ decyzyjny w Grupie Kapitałowej). Zarząd Spółki dominującej analizuje wyniki segmentów operacyjnych na poziomie zysku (straty) z działalności operacyjnej. Pomiar wyników segmentów operacyjnych stosowany w kalkulacjach zarządczych zbieżny jest z zasadami rachunkowości zastosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Nazwa grupy kapitałowej:	<i>Grupa Kapitałowa Feerum S.A.</i>		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	<i>01.01.2013 – 31.03.2013</i>	Waluta sprawozdawcza:	<i>złoty polski (PLN)</i>
Poziom zaokrąglenie:	<i>wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)</i>		

W okresie trzech miesięcy 2013 roku nie wystąpiły zmiany w polityce rachunkowości Grupy w zakresie wyodrębnienia segmentów operacyjnych oraz zasad wyceny przychodów, wyników oraz aktywów segmentów, które zostały zaprezentowane w ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy.

Przychody ze sprzedaży wykazane w skonsolidowanym rachunku zysków i strat nie różnią się od przychodów prezentowanych w ramach segmentów operacyjnych, za wyjątkiem wyłączeń konsolidacyjnych dotyczących transakcji pomiędzy segmentami.

W tabeli poniżej zaprezentowano informacje o przychodach, wyniku, istotnych pozycjach niepieniężnych oraz aktywach segmentów operacyjnych.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Przychody, wyniki oraz aktywa segmentów operacyjnych	Suszarnie z oprzyrządowaniem	Silosy z oprzyrządowaniem	Towary i materiały	Usługi	Złom	Pozostałe	Ogółem
za okres od 01.01 do 31.03.2013 roku							
Przychody od klientów zewnętrznych	1 442	8 859	1	2 428	140	-	12 870
Przychody ze sprzedaży między segmentami	-	-	-	-	-	-	-
Przychody ogółem	1 442	8 859	1	2 428	140	-	12 870
Wynik operacyjny segmentu	393	2 415	-	407	-	-	3 215
Aktywa segmentu sprawozdawczego	15 926	42 499	-	1 196	-	36 190	95 811
za okres od 01.01 do 31.03.2012 roku							
Przychody od klientów zewnętrznych	1 495	2 183	4	283	61	-	4 026
Przychody ze sprzedaży między segmentami	-	-	-	-	-	-	-
Przychody ogółem	1 495	2 183	4	283	61	-	4 026
Wynik operacyjny segmentu	295	431	-	56	-	-	782
Aktywa segmentu sprawozdawczego	18 854	26 195	-	1 013	-	6 152	52 214
za okres od 01.01 do 31.12.2012 roku							
Przychody od klientów zewnętrznych	10 071	36 884	101	8 069	438	-	55 563
Przychody ze sprzedaży między segmentami	-	-	-	-	-	-	-
Przychody ogółem	10 071	36 884	101	8 069	438	-	55 563
Wynik operacyjny segmentu	2 259	8 271	36	1 809	12	-	12 387
Aktywa segmentu sprawozdawczego	12 677	46 427	612	-	-	7 224	66 940

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Uzgodnienie wyników segmentów operacyjnych z wynikiem z działalności operacyjnej Grupy Kapitałowej, zaprezentowanym w skonsolidowanym rachunku zysków i strat, ujawnione zostało poniżej w tabeli:

	od 01.01 do 31.03.2013	od 01.01 do 31.03.2012	od 01.01 do 31.12.2012
Wynik operacyjny segmentów	3 215	782	12 526
Korekty:			
koszty ogólnego zarządu	(911)	(553)	(3 450)
koszty sprzedaży	(355)	-	-
pozostałe koszty operacyjne	(35)	(8)	(203)
pozostałe przychody operacyjne	167	76	373
Pozostałe przychody nie przypisane do segmentów	-	-	-
Pozostałe koszty nie przypisane do segmentów (-)	-	-	-
Wyłączenie wyniku z transakcji pomiędzy segmentami	-	-	-
Korekty razem	(1 134)	(485)	(3 280)
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 081	297	9 246
Przychody finansowe	63	4	91
Koszty finansowe (-)	(254)	(189)	(914)
Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)	-	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 890	113	8 423

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

7. Wartości niematerialne

Wartości niematerialne użytkowane przez Grupę obejmują znaki towarowe, patenty i licencje, oprogramowanie komputerowe, wytworzone we własnym zakresie prace rozwojowe oraz pozostałe wartości niematerialne. Wartości niematerialne, które nie zostały do dnia bilansowego oddane do użytkowania prezentowane są w pozycji „Wartości niematerialnych w trakcie wytwarzania”. Najistotniejszym składnikiem wartości niematerialnych jest znak towarowy „Feerum”, którego wartość bilansowa na dzień 31.03.2013 wynosiła 20.800 tys. PLN. Składnik nie podlega amortyzacji ze względu na nieokreślony okres użytkowania. Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość wartości niematerialnych:

	Znaki towarowe	Patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Koszty prac rozwojowych	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.01 do 31.03.2013 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2013 roku	20 800	-	33	-	-	602	21 435
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	-	-	-	857	857
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	-	(9)	-	-	-	(9)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2013 roku	20 800	-	24	-	-	1 459	22 283

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

	Znaki towarowe	Patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Koszty prac rozwojowych	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.01 do 31.03.2012 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2012 roku	-	-	29	-	-	-	29
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	31	-	-	-	31
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	-	(11)	-	-	-	(11)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2012 roku	-	-	49	-	-	-	49

	Znaki towarowe	Patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Koszty prac rozwojowych	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.01 do 31.12.2012 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2012 roku	-	-	29	-	-	-	29
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	20 800	-	43	-	-	-	20 843
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	602	602
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	-	(39)	-	-	-	(39)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2012 roku	20 800	-	33	-	-	602	21 435

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

8. Rzeczowe aktywa trwałe

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów trwałych:

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.01 do 31.03.2013 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2013 roku	760	20 130	8 692	1 613	362	965	32 522
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	920	39	152	5	192	1 309
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	(14)	(25)	-	-	(39)
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	(159)	(387)	(99)	(39)	-	(684)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrócenie odpisów aktualizujących	-	-	10	11	-	-	21
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2013 roku	760	20 891	8 340	1 653	328	1 157	33 129

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.01 do 31.03.2012 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2012 roku	760	20 584	10 051	627	518	238	32 778
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	(156)	(375)	(45)	(39)	-	(615)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2012 roku	760	20 428	9 677	582	479	238	32 164

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
za okres od 01.01 do 31.12.2012 roku							
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2012 roku	760	20 584	10 051	627	518	238	32 778
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	170	173	1 242	-	727	2 312
Sprzedaż spółki zależnej (-)	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-	(157)	-	-	(157)
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja (-)	-	(624)	(1 532)	(235)	(156)	-	(2 547)
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	-	-	-	136	-	-	136
Różnice kursowe netto z przeliczenia (+/-)	-	-	-	-	-	-	-
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2012 roku	760	20 130	8 692	1 613	362	965	32 522

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

9. Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy według stanu na dzień bilansowy:

	31.03.2013	31.03.2012	31.12.2012
Liczba akcji	7 337 916	1 335 000	7 337 916
Wartość nominalna akcji (PLN)	4	4	4
Kapitał podstawowy	25 683	4 673	25 683

10. Programy płatności akcjami

W Grupie Kapitałowej nie zostały uruchomione programy motywacyjne, w ramach których pracownicy uzyskują opcje zamienne na akcje Spółki dominującej.

11. Dywidendy

Do dnia publikacji bieżącego raportu kwartalnego Spółka dominująca i spółki zależne nie wypłaciły ani nie zadeklarowały wypłaty dywidendy za rok 2012.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

12. Rezerwy

Wartość rezerw ujętych w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz ich zmiany w poszczególnych okresach przedstawiały się następująco:

	Rezerwy na długoterminowe świadczenia pracownicze	Pozostałe rezerwy, w tym na:				
		koszty restrukturyzacji	sprawy sądowe	straty z umów budowlanych	inne	razem
za okres od 01.01 do 31.03.2013 roku						
Stan na początek okresu	73	-	-	-	-	-
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie	2	-	-	-	-	-
Rozwiązanie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	-	-	-	-	-	-
Wykorzystanie rezerw (-)	-	-	-	-	-	-
Zwiększenie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-	-	-	-	-
Stan rezerw na dzień 31.03.2013 roku	75	-	-	-	-	-
za okres od 01.01 do 31.03.2012 roku						
Stan na początek okresu	73	-	-	-	-	-
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie	1	-	-	-	-	-
Rozwiązanie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	-	-	-	-	-	-
Wykorzystanie rezerw (-)	-	-	-	-	-	-
Zwiększenie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-	-	-	-	-
Stan rezerw na dzień 31.03.2012 roku	74	-	-	-	-	-
za okres od 01.01 do 31.12.2012 roku						
Stan na początek okresu	73	-	-	-	-	-
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie	-	-	-	-	-	-
Rozwiązanie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	-	-	-	-	-	-
Wykorzystanie rezerw (-)	-	-	-	-	-	-
Zwiększenie przez połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)	-	-	-	-	-	-
Stan rezerw na dzień 31.12.2012 roku	73	-	-	-	-	-

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Zgodnie z systemami wynagradzania obowiązującymi w Grupie pracownicy Spółek Grupy mają prawo do odpraw emerytalnych. Odprawy emerytalne są wypłacane jednorazowo, w momencie przejścia na emeryturę. Wysokość odpraw emerytalnych zależy od średniego wynagrodzenia pracownika.

Grupa tworzy rezerwę na przyszłe zobowiązania z tytułu odpraw emerytalnych w celu przyporządkowania kosztów do okresów nabywania uprawnień przez pracowników.

Wartość bieżąca rezerw na każdy dzień bilansowy jest szacowana przez niezależnego aktuarium. Naliczone rezerwy są równe zdyskontowanym płatnościom, które w przyszłości zostaną dokonane i dotyczą okresu do dnia bilansowego. Informacje demograficzne oraz informacje o rotacji zatrudnienia oparte są na danych historycznych. Zyski i straty z obliczeń aktuarialnych oraz koszty przeszłego zatrudnienia rozpoznawane są bezzwłocznie w rachunku zysków i strat.

13. Zobowiązania warunkowe

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły zobowiązania warunkowe.

14. Informacje o podmiotach powiązanych

14.1 Transakcje z jednostkami powiązаныmi

Transakcje zawarte pomiędzy spółkami Grupy, które zostały wyeliminowane w procesie konsolidacji, prezentowane są w jednostkowych sprawozdaniach finansowych spółek.

Podmioty powiązane z Grupą Kapitałową obejmują kluczowy personel kierowniczy oraz właścicieli. Spółka nie udzieliła kluczowemu personelowi kierowniczemu żadnych pożyczek w okresie objętym sprawozdaniem finansowym. Nierozliczone salda należności oraz zobowiązań zazwyczaj regulowane są w środkach pieniężnych. Poniżej zestawiono transakcje z jednostkami powiązаныmi ujęte w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy.

	Przychody z działalności operacyjnej			Należności		
	od 01.01 do 31.03.2013	od 01.01 do 31.03.2012	od 01.01 do 31.12.2012	31.03.2013	31.03.2012	31.12.2012
Sprzedż do:						
Jednostki dominującej	-	-	-	-	-	-
Jednostki zależnej	-	-	-	-	-	-
Jednostki stowarzyszonej	-	-	4 090	1 169	1 169	1 168
Wspólnego przedsięwzięcia	-	-	-	-	-	-
Kluczowego personelu kierowniczego	-	-	-	-	-	-
Pozostałych podmiotów powiązanych	-	-	-	-	-	-
Razem	-	-	4 090	1 169	1 169	1 168

	Zakup (koszty, aktywa)			Zobowiązania		
	od 01.01 do 31.03.2013	od 01.01 do 31.03.2012	od 01.01 do 31.12.2012	31.03.2013	31.03.2012	31.12.2012
Zakup od:						
Jednostki dominującej	-	-	-	-	-	-
Jednostki zależnej	-	-	-	-	-	-
Jednostki stowarzyszonej	-	-	-	-	-	-
Wspólnego przedsięwzięcia	-	-	-	-	-	-
Kluczowego personelu kierowniczego	225	-	205	-	-	75
Pozostałych podmiotów powiązanych	-	-	-	-	-	-
Razem	225	-	205	-	-	75

14.2. Połączenia jednostek gospodarczych

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły połączenia jednostek gospodarczych.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

15. Zdarzenia po dniu bilansowym

Spółka pozyskała w ramach Oferty Publicznej z emisji 2 200 000 nowych akcji serii E 18,7 mln zł brutto. Przydział akcji odbył się w dniu 29 kwietnia 2013 roku, natomiast w dniu 06 maja 2013 roku złożony został wniosek do Sądu Rejestrowego o zarejestrowanie podwyższenia kapitału.

Wszystkie informacje podawane w prospekcie emisyjnym i raportach bieżących zamieszczone są na stronie www.feerum.pl

16. Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów

Grupa Kapitałowa realizuje długoterminowe umowy o usługi budowlane, których wycena na dzień bilansowy oparta jest o szacunki Zarządu dotyczące planowanych wyników z realizowanych umów.

Kwoty ujęte w skonsolidowanym bilansie dotyczą m.in. umów o usługę budowlaną będących w trakcie realizacji na dzień bilansowy. Na kwotę przychodów oraz należności z umów o usługę budowlaną ujętą w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wpływają szacunki Zarządu dotyczące stopnia zaawansowania kontraktów budowlanych oraz marży, jaką planuje się osiągnąć na poszczególnych kontraktach. Budżetowane koszty pozostające do poniesienia w związku z realizacją poszczególnych zadań są na bieżąco monitorowane przez kadrę kierowniczą nadzorującą postęp prac budowlanych, w efekcie czego budżety poszczególnych kontraktów podlegają aktualizacji przynajmniej w okresach miesięcznych. Jednakże pozostające do poniesienia koszty oraz rentowność realizowanych prac obciążona jest pewnym stopniem niepewności, zwłaszcza w przypadku zadań budowlanych o dużym stopniu złożoności, prowadzonych w okresach kilkuletnich.

Budżetowane przez Zarząd wyniki z umów o usługę budowlaną, które były w trakcie realizacji na dzień bilansowy przedstawiają się następująco:

	od 01.01 do 31.03.2013	od 01.01 do 31.03.2012	od 01.01 do 31.12.2012
Kwota przychodów z usług budowlanych początkowo ustalona w umowie	23 060	14 300	26 974
Zmiana przychodów z umowy	-	-	-
Łączna kwota przychodów z umowy	23 060	14 300	26 974
Koszty umowy poniesione do dnia bilansowego	3 764	2 513	7 497
Koszty pozostające do realizacji umowy	15 164	7 437	12 737
Szacunkowe łączne koszty umowy	18 928	9 950	20 234
Szacunkowe łączne wyniki z umów o usługę budowlaną, w tym:	4 132	4 350	6 740
zyski	-	-	-
straty (-)	-	-	-

Należności (zobowiązana) z tytułu wyświadczonych w poszczególnych okresach usług budowlanych prezentuje poniższa tabela:

	od 01.01 do 31.03.2013	od 01.01 do 31.03.2012	od 01.01 do 31.12.2012
Koszty umowy poniesione do dnia bilansowego	3 764	2 513	5 158
Zyski narastająco ujęte do dnia bilansowego (+)	-	-	-
Straty narastająco ujęte do dnia bilansowego (-)	-	-	-
Przychody z umowy narastająco ujęte do dnia bilansowego	10 660	3 769	9 980
Kwoty zafakturowane do dnia bilansowego (faktury częściowe)	6 742	2 213	8 035
Rozliczenie z tytułu umów na dzień bilansowy (per saldo), w tym:	3 918	1 556	1 945
należności z tytułu umów o usługę budowlaną	4 198	1 556	2 006
zobowiązania z tytułu umów o usługę budowlaną	280	-	61

Kwoty należności (zobowiązań) z tytułu umów o usługę budowlaną zostały ustalone jako suma poniesionych kosztów z tytułu kontraktów budowlanych powiększona o zysk (lub pomniejszona o poniesione straty). Pozycje skonsolidowanego sprawozdania finansowego dotyczące umów o usługę budowlaną są wartościami opartymi na najlepszych szacunkach Zarządu Spółki dominującej, jednakże są obciążone pewnym stopniem niepewności, co zostało omówione w punkcie dotyczącym niepewności szacunków (patrz podpunkt 2.3.) „Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości. Niepewność szacunków”.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

17. Wybrane dane finansowe przeliczone na euro i zasady przyjęte do ich przeliczenia

W okresach objętych skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalane przez Narodowy Bank Polski:

- kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego:
31.03.2013 **4,1774** PLN/EUR,
31.03.2012 **4,1616** PLN/EUR,
31.12.2012 **4,0882** PLN/EUR,
- średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie:
01.01 - 31.03.2013 **4,1738** PLN/EUR,
01.01 - 31.03.2012 **4,1750** PLN/EUR,
01.01 - 31.12.2012 **4,1736** PLN/EUR,
- najwyższy i najniższy kurs obowiązujący w każdym okresie:
01.01 - 31.03.2013 **4,2028** PLN/EUR i **4,0671** PLN/EUR,
01.01 - 31.03.2012 **4,5135** PLN/EUR i **4,1062** PLN/EUR,
01.01 - 31.12.2012 **4,5135** PLN/EUR i **4,0465** PLN/EUR.

Podstawowe pozycje skonsolidowanego bilansu, skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych, przeliczone na EURO, przedstawia tabela:

	od 01.01 do 31.03.2013	od 01.01 do 31.03.2012	od 01.01 do 31.12.2012	od 01.01 do 31.03.2013	od 01.01 do 31.03.2012	od 01.01 do 31.12.2012
	tys. PLN			tys. EUR		
Rachunek zysków i strat						
Przychody ze sprzedaży	12 870	4 026	55 563	3 084	964	13 313
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 081	297	9 247	499	71	2 216
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 890	113	8 424	453	27	2 018
Zysk (strata) netto	1 768	113	8 120	424	27	1 946
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	1 768	113	8 120	424	27	1 946
Zysk na akcję (PLN)	0,24	0,08	3,09	0,06	0,02	0,74
Rozwodniony zysk na akcję (PLN)	0,24	0,08	3,09	0,06	0,02	0,74
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	X	4,1738	4,1750	4,1736
Rachunek przepływów pieniężnych						
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(5 410)	2 187	10 100	(1 296)	524	2 420
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(2 054)	(68)	(2 310)	(492)	(16)	(553)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 746	(616)	(2 480)	898	(148)	(594)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(3 718)	1 503	5 309	(891)	360	1 272
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	X	4,1738	4,1750	4,1736
Bilans						
Aktywa	95 811	52 214	87 740	22 936	12 547	21 462
Zobowiązania długoterminowe	11 679	12 848	11 908	2 796	3 087	2 913
Zobowiązania krótkoterminowe	21 878	7 896	15 345	5 237	1 897	3 753
Kapitał własny	62 255	31 470	60 487	14 903	7 562	14 796
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	62 255	31 470	60 487	14 903	7 562	14 796
Kurs PLN / EUR na koniec okresu	X	X	X	4,1774	4,1616	4,0882

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

18. Inne informacje wymagane przepisami

18.1 Informacje o udzielonych przez jednostkę dominującą lub jednostki zależne poręczeniach kredytów lub udzielonych gwarancjach – jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, gdzie wartość poręczenia lub gwarancji stanowi równowartość 10% kapitałów własnych spółki.

Spółka jest stroną umowy o linię gwarancyjną w kwocie 7 mln PLN, z czego na dzień zatwierdzenia sprawozdania do publikacji wystawiono gwarancje dla czterech podmiotów o łącznej wartości 3,3 mln PLN.

18.2 Inne informacje, które zdaniem Spółki są istotne dla oceny jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego.

W dniu 18 lutego 2013 roku na stanowisku Dyrektora Operacyjnego zatrudniono na podstawie umowy o pracę Pana Piotra Daniela.

18.3 Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Spółka pozyskała w ramach Oferty Publicznej z emisji 2 200 000 nowych akcji serii E 18,7 mln zł brutto. Przydział akcji odbył się w dniu 29 kwietnia 2013 roku, natomiast w dniu 06 maja 2013 roku złożony został wniosek do Sądu Rejestrowego o zarejestrowanie podwyższenia kapitału.

18.4 Czynniki, które w ocenie Spółki będą miały wpływ na osiągnięte wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Znaczący wpływ na politykę finansową spółki będą miały środki pozyskane z następujących dotacji:

- w styczniu 2013 r. przyznano dofinansowanie na realizację projektu polegającego na wdrożeniu opatentowanego spiralnego wymiennika ciepła w produkcji energooszczędnych suszarni zbożowych. Projekt będzie obejmował: rozbudowę hali produkcyjnej/ magazynu wyrobów gotowych o 8.000 m² oraz zakup maszyn i urządzeń niezbędnych do produkcji suszarni. Dotację przyznano w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Priorytet 4. Inwestycje w innowacyjne przedsięwzięcia. Całkowity koszt realizacji projektu to 18,9 mln PLN, zaś przyznane dofinansowanie wynosi 9,5 mln PLN. Projekt będzie realizowany w latach 2012-2014.
- w marcu 2013 r. przyznano dofinansowanie na wdrożenie innowacyjnego systemu informatycznego B2B integrującego procesy sprzedaży, zaopatrzenia, produkcji, logistyki oraz wymiany informacji pomiędzy Spółką i firmami partnerskimi w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.2. Wspieranie wdrażania elektronicznego biznesu typu B2B. Całkowity koszt realizacji projektu to 1,7 mln PLN, zaś przyznane dofinansowanie wynosi 0,9 mln PLN. Projekt będzie realizowany w latach 2013-2014. Umowę o dofinansowanie podpisano w dniu 7 maja 2013 roku.
- marcu 2013 r. przyznano dofinansowanie na rozbudowę działu badań i rozwoju w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007--2013 schemat 1.1.C. Całkowity koszt realizacji projektu to 1,1 mln PLN, zaś przyznane dofinansowanie wynosi 0,5 mln PLN. Projekt zostanie zrealizowany w 2013 r.

W perspektywie kolejnych kwartałów na wyniki spółki wpływ będą miały również:

- koniunktura na rynku zbożowym,
- wahania cen produktów stalowych,
- zmiany kursu waluty EUR,
- zmiany stóp procentowych.

Spółka obserwuje dalszy wzrost popytu na elewatory zarówno na rynku krajowym, jak i rynkach zagranicznych, na co mają wpływ przede wszystkim utrzymujące się wysokie ceny zbóż w Europie, w tym w Polsce, spowodowane niewystarczającą podażą zbóż w związku ze słabymi plonami w Europie Południowej i krajach RUK.

Dzięki wzmocnieniu sieci sprzedaży na przełomie 2012/2013 i wyodrębnieniu w strukturach Działu Handlowego Spółka zintensyfikowała działalność sprzedażową, w efekcie istotnie rozbudowując portfel zamówień. Wraz ze wzrostem zamówień również poziom produkcji i realizacji zakontraktowanych projektów jest wyższy w pierwszych miesiącach 2013 r. niż w porównywalnym okresie rok wcześniej.

Ceny głównych materiałów wykorzystywanych do produkcji, w tym przede wszystkim stali, która stanowi główny koszt dla Spółki, ustabilizowały się na satysfakcjonującym dla Spółki poziomie. Pozytywny wpływ na koszty

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

działalności Spółki mają również konkurencyjne ceny usług budowlanych spowodowane zastojem w budownictwie.

Ponadto Spółka kontynuuje prace mające na celu obniżenie wagi produkowanych komponentów dzięki wprowadzeniu blach konstrukcyjnych wysoko wytrzymałych, co spowoduje niższą materiałochłonność przy niezmiennych parametrach wytrzymałościowych i może pozwolić na obniżenie kosztów własnych sprzedaży.

Korzystny wpływ na działalność Spółki mają również spadające ceny paliw, a co za tym idzie, niższe koszty sprzedaży oraz koszty ogólne.

18.5 Informacje o istotnych postępowaniach toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spółkę na dzień publikacji raportu nie toczyły się żadne postępowania administracyjne ani postępowania przed sądami administracyjnymi, cywilnymi, karnymi lub arbitrażowymi przeciwko lub z udziałem Spółki, które miały lub mogłyby istotnie wpłynąć lub ostatnio wpłynęły na sytuację finansową lub wyniki Spółki, poza postępowaniami opisanymi poniżej.

Postępowania przed sądami powszechnymi

Według stanu na dzień zatwierdzenia sprawozdania toczą się dwa postępowania sądowe, w których stroną jest Spółka:

- Postępowanie przeciwko PPHU AGRO-PLON o zapłatę na rzecz Spółki kwoty 144.894 PLN wraz z ustawowymi odsetkami.
- Postępowanie przeciwko GRUPA PRODUCENTÓW AGRO-PLON SP.Z O.O. o zapłatę na rzecz Spółki kwoty 337.020 PLN wraz z ustawowymi odsetkami.

Bazując na wyjaśnieniach Radcy Prawnego Pana Macieja Kowalskiego z kancelarii Kowalski, Popławski i Wspólnicy s.c. oraz posiadanych własnych informacji dotyczących powyższych wierzytelności szacuje się, że istnieje znikome prawdopodobieństwo, że należności te nie zostaną uregulowane. Dodatkowo Zarząd swoje stanowisko opiera na tym, że obiekty są kompletne i uruchomione, a Spółka jest w posiadaniu protokołów odbioru.

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

19. Kwartalna informacja finansowa jednostki dominującej - FEERUM S.A.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	2013-03-31	2012-03-31	2012-12-31
Aktywa trwałe			
Wartość firmy	-	-	-
Wartości niematerialne	1 483	50	635
Rzeczowe aktywa trwałe	33 129	32 164	32 522
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-
Inwestycje w jednostkach zależnych	21 010	-	21 010
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	-	-	-
Należności i pożyczki	-	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	3	3	3
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7	7	7
Aktywa trwałe	55 633	32 224	54 177
Aktywa obrotowe			
Zapasy	20 965	13 329	15 206
Należności z tytułu umów o usługę budowlaną	4 198	1 556	2 006
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	11 056	3 136	10 309
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-	-
Pożyczki	-	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 239	130	602
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 920	1 840	5 626
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
Aktywa obrotowe	40 378	19 990	33 749
Aktywa razem	96 011	52 214	87 926

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ (cd.)

PASYWA	2013-03-31	2012-03-31	2012-12-31
Kapitał własny			
Kapitał podstawowy	25 683	4 673	25 683
Akcje własne (-)	-	-	-
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-	-	-
Pozostałe kapitały	36 718	28 595	28 595
Zyski zatrzymane:	(339)	(1 798)	6 211
- zysk (strata) z lat ubiegłych	(1 911)	(1 911)	(1 911)
- zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	1 572	113	8 122
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	62 062	31 470	60 489
Udziały niedające kontroli	-	-	-
Kapitał własny	62 062	31 470	60 489
Zobowiązania			
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	10 095	11 278	10 268
Leasing finansowy	207	45	238
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Pozostałe zobowiązania	-	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	381	382	381
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	75	73	74
Pozostałe rezerwy długoterminowe	-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	920	1 070	947
Zobowiązania długoterminowe	11 679	12 848	11 908
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	13 926	5 291	12 277
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	53	-	131
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	5 802	1 556	1 638
Leasing finansowy	149	26	150
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	1 126	831	1 143
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 214	193	190
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	22 271	7 896	15 529
Zobowiązania razem	33 949	20 744	27 437
Pasywa razem	96 011	52 214	87 926

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(WARIANT KALKULACYJNY)	od 01.01. do 31.03.2013	od 01.01. do 31.03.2012	od 01.01. do 31.12.2012
<i>Działalność kontynuowana</i>			
Przychody ze sprzedaży	12 870	4 026	55 554
Przychody ze sprzedaży produktów	10 301	3 678	46 955
Przychody ze sprzedaży usług	2 428	283	8 069
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	141	65	530
Koszt własny sprzedaży	9 655	3 244	43 013
Koszt sprzedanych produktów	7 497	3 130	36 174
Koszt sprzedanych usług	2 018	49	6 260
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	140	65	579
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	3 215	782	12 541
Koszty sprzedaży	355	-	237
Koszty ogólnego zarządu	1 157	553	3 213
Pozostałe przychody operacyjne	150	76	373
Pozostałe koszty operacyjne	18	8	203
Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-)	-	-	-
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 835	297	9 261
Przychody finansowe	37	3	78
Koszty finansowe	228	187	914
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)	-	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 644	113	8 425
Podatek dochodowy	72	-	303
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	1 572	113	8 122
Działalność zaniechana	-	-	-
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-
Zysk (strata) netto	1 572	113	8 122
Zysk (strata) netto przypadający:			
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	1 572	113	8 122
- podmiotom niekontrolującym			

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	od 01.01. do 31.03.2013	od 01.01. do 31.03.2012	od 01.01. do 31.12.2012
Zysk netto	1572	113	8122
Inne dochody całkowite			
<i>Przeszacowanie środków trwałych</i>	-	-	-
<i>Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:</i>			
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	-	-	-
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego	-	-	-
<i>Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:</i>			
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	-	-	-
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego	-	-	-
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych	-	-	-
<i>Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą</i>	-	-	-
<i>Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego - sprzedaż jednostek zagranicznych</i>	-	-	-
<i>Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności</i>	-	-	-
<i>Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych</i>	-	-	-
<i>Inne całkowite dochody po opodatkowaniu</i>	-	-	-
Całkowite dochody	1 572	113	8 122
Całkowite dochody przypadające:			
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	1 572	113	8 122
- podmiotom niekontrolującym	-	-	-

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2013 roku	25 683	-	-	28 595	6 211	60 489
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-
Korekta błędu podstawowego	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	25 683	-	-	28 595	6 211	60 489
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.03.2013 roku						
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-
Wycena opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z podmiotami niekontrolującymi)	-	-	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-	-	-
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał	-	-	-	8 123	(8 123)	-
Razem transakcje z właścicielami	-	-	-	8 123	(8 123)	-
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.03.2013 roku	-	-	-	-	1 573	1 573
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu za okres od 01.01 do 31.03.2013 roku	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	1 573	1 573
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)	-	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 31.03.2013 roku	25 683	-	-	36 718	(339)	62 062

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem
Saldo na dzień 01.01.2012 roku	4 673	-	-	23 325	1 425	29 423
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	2 117	(184)	1 933
Korekta błędu podstawowego	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	4 673	-	-	25 442	1 241	31 356
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.03.2012 roku						
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-
Wycena opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z podmiotami niekontrolującymi)	-	-	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-	-	-
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał	-	-	-	3 152	(3 152)	-
Razem transakcje z właścicielami	-	-	-	3 152	(3 152)	-
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.03.2012 roku	-	-	-	-	113	113
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu za okres od 01.01 do 31.03.2012 roku	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	113	113
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)	-	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 31.03.2012 roku	4 673	-	-	28 594	(1 798)	31 469

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem
Saldo na dzień 01.01.2012 roku	4 673	-	-	23 325	1 425	29 423
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	2 117	(184)	1 933
Korekta błędu podstawowego	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	4 673	-	-	25 443	1 241	31 357
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2012 roku						
Emisja akcji	21 010	-	-	-	-	21 010
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-
Wycena opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z podmiotami niekontrolującymi)	-	-	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-	-	-
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał	-	-	-	3 152	(3 152)	-
Razem transakcje z właścicielami	21 010	-	-	3 152	(3 152)	21 010
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2012 roku	-	-	-	-	8 122	8 122
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu za okres od 01.01 do 31.12.2012 roku	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	8 122	8 122
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)	-	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 31.12.2012 roku	25 683	-	-	28 595	6 211	60 489

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

METODA POŚREDNIA	od 01.01. do 31.03.2013	od 01.01. do 31.03.2012	od 01.01. do 31.12.2012
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 644	113	8 425
Korekty:			
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	684	622	-
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne	9	11	-
Zmiana wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finans. wycenianych przez rachunek zysków i strat	-	-	-
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych przeniesione z kapitału	-	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych	-	-	-
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	(59)	-	-
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów finansowych (innych niż instrumenty pochodne)	-	-	-
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-
Koszty odsetek	214	170	-
Przychody z odsetek i dywidend	(36)	(3)	-
Koszt płatności w formie akcji (programy motywacyjne)	-	-	-
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	-	-	-
Inne korekty	-	-	3 346
Korekty	812	800	3 346
Zmiana stanu zapasów	(5 759)	(1 595)	-
Zmiana stanu należności	(747)	1 066	-
Zmiana stanu zobowiązań	1 860	2 864	-
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	(866)	(9)	-
Zmiana stanu z tytułu umów budowlanych	(2 192)	(1 052)	(1 640)
Zmiany w kapitale obrotowym	(7 704)	1 274	(1 640)
Wpływy (wydatki) z rozliczenia instrumentów pochodnych	-	-	-
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	-	-	-
Zapłacony podatek dochodowy	(150)	-	(36)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(5 398)	2 187	10 095

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa Feerum S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01.2013 – 31.03.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (CD.)

	od 01.01. do 31.03.2013	od 01.01. do 31.03.2012	od 01.01. do 31.12.2012
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	(858)	(32)	(645)
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych	-	-	-
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(1 308)	(39)	(1 803)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	76	-	61
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-
Wydatki netto na nabycie jednostek zależnych	-	-	-
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych	-	-	-
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	-	-	-
Pożyczki udzielone	-	-	-
Wydatki na nabycie pozostałych aktywów finansowych	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych	-	-	-
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych	-	-	-
Otrzymane odsetki	36	3	77
Otrzymane dywidendy	-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(2 054)	(68)	(2 310)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy netto z tytułu emisji akcji	-	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-	-
Transakcje z podmiotami niekontrolującymi bez utraty kontroli	-	-	-
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	4 404	-	-
Spłaty kredytów i pożyczek	(407)	(388)	(1 407)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(31)	(5)	(198)
Odsetki zapłacone	(220)	(223)	(891)
Dywidendy wypłacone	-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 746	(616)	(2 496)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(3 706)	1 503	5 289
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	5 626	337	337
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	1 920	1 840	5 626

Nazwa grupy kapitałowej:	<i>Grupa Kapitałowa Feerum S.A.</i>		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	<i>01.01.2013 – 31.03.2013</i>	Waluta sprawozdawcza:	<i>złoty polski (PLN)</i>
Poziom zaokrąglenie:	<i>wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)</i>		

20. Zatwierdzenie do publikacji

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone za okres 3 miesięczny zakończony 31.03.2013 roku (wraz z danymi porównawczymi) zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki dominującej w dniu 15 maja 2013 roku.